




























































































R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

4. sz. melléklet 

 

- 1 - 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (…) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat működését érintő egyes rendeletek módosításáról 

 

[1] A rendelet célja, hogy a jogalkalmazás, a működés során szerzett tapasztalatok, valamint a 

gyakorlati igények alapján módosításra kerüljenek azok a rendeletek, amelyek Nagyszentjános 

Község Önkormányzatának szervezeti, működési, gazdálkodási és eljárási szabályait 

meghatározzák. 

[2] Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott eredeti és származékos jogalkotó hatáskörében eljárva, az 1. § 

tekintetében a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről 

szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás, a 2. § 

tekintetében az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. §-ában kapott 

felhatalmazás, a 3. § tekintetében gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, 29. § (1)-(2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a 4. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 

míg az 5. és 6. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

A közművelődésről szóló 7/2021. (V. 11.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe 

az alábbi rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzat a közművelődési feladatait elsősorban az általa fenntartott közösségi 

színtéren, valamint egyéb önkormányzati helyszíneken látja el, melyek az alábbiak: 

a) Vásárcsarnok közösségi terme (9072 Nagyszentjános, Levendula tér 2.) 

b) Könyvtár (9072 Nagyszentjános, Árpád utca 15.) 

c) Közösségi pavilon (9072 Nagyszentjános, Attila utca 35.)” 

 

2. § 

A hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn túli házasságkötés engedélyezéséről, 

valamint a fizetendő díjakról szóló 8/2018. (IX. 27.) önkormányzati rendelet  

a) 5. § (1) bekezdésében a „bruttó 45.000,- Ft” szövegrész helyébe „bruttó 65.000,- Ft”, 

b) 5. § (2) bekezdésében a „bruttó 30.000,- Ft” szövegrész helyébe „bruttó 40.000,- Ft”, 

c) 5. § (3) bekezdésében a „bruttó 15.000,- Ft” szövegrész helyébe „bruttó 25.000,- Ft”, 

d) 6. § (1) bekezdésében a „bruttó 10.000,- Ft” szövegrész helyébe „bruttó 20.000,- Ft”, 

e) 6. § (2) bekezdésében a „bruttó 10.000,- Ft” szövegrész helyébe „bruttó 20.000,- Ft”, 

f) 6. § (3) bekezdésében a „bruttó 20.000,- Ft” szövegrész helyébe „bruttó 30.000,- Ft”, 

g) 6/A. § (1) bekezdésében a „bruttó 5000,- Ft” szövegrész helyébe „bruttó 10.000,- Ft”, 

h) 6/A. § (2) bekezdésében a „bruttó 5000,- Ft” szövegrész helyébe „bruttó 10.000,- Ft”, 

i) 6/A. § (3) bekezdésében a „bruttó 10.000,- Ft” szövegrész helyébe „bruttó 15.000,- Ft” 

szöveg lép. 

 

3. § 

(1) A gyermekvédelmi ellátásokról szóló 12/2024. (X. 30.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 4. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(3) A Képviselő-testület a bölcsődei ellátást a Nagyszentjánosi Bakony-ér Humán Szolgáltató 

Intézmény Huncutka Bölcsőde (9072 Nagyszentjános, Árpád utca 13.) útján biztosítja.” 

(2) A R. 5. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(1) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetésért, valamint a 

bölcsődében történő gondozásért térítési díjat kell fizetni.” 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

4. sz. melléklet 

 

- 2 - 

 

(3) A R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

4. § 

 

Hatályát veszti az anyakönyvvezető közreműködésével tartott névadó ünnepség és házassági 

évforduló megtartásának szabályairól, valamint a fizetendő díjakról szóló 3/2020. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet. 

 

5. § 

 

Hatályát veszti 

a) az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (III. 16.) önkormányzati 

rendelet, 

b) az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (III. 7.) önkormányzati 

rendelet, 

c) az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021. (III. 26.) önkormányzati 

rendelet, 

d) az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 1/2020. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet. 

 

6. § 

 

Hatályát veszti 

a) az Önkormányzat 2023. évi gazdálkodásának zárszámadásáról szóló 6/2024. (V. 29.) 

önkormányzati rendelet, 

b) az Önkormányzat 2022. évi gazdálkodásának zárszámadásáról szóló 11/2023. (V. 25.) 

önkormányzati rendelet, 

c) az Önkormányzat 2021. évi gazdálkodásának zárszámadásáról szóló 8/2022. (V. 25.) 

önkormányzati rendelet, 

d) az Önkormányzat 2020. évi gazdálkodásának zárszámadásáról szóló 9/2021. (V. 28.) 

önkormányzati rendelet. 

 

7. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 Friderics Cecília dr. Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-án megtörtént. 

 

 

 dr. Németh Dániel 

 jegyző 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

4. sz. melléklet 

 

- 3 - 

1. melléklet a …/2025. (…) önkormányzati rendelethez 

(1. melléklet a 12/2024. (X. 30.) önkormányzati rendelethez) 

 

 

Gondozásért fizetendő térítési díj mértéke 

 

Bölcsődei gondozás 0,- Ft/fő/nap 

 

Az árak az általános forgalmi adót (ÁFA) nem tartalmazzák. 

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

5. sz. melléklet 

 

- 1 - 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (…) önkormányzati rendelete 

a tanévkezdési támogatásról 

 

[1] A rendelet célja, hogy Nagyszentjános Község Önkormányzata támogassa a 

Nagyszentjános község területén élő hátrányos helyzetű gyermekeket és fiatalokat, valamint 

hozzájáruljon az alacsony jövedelemmel rendelkező családok iskolakezdési terheihez. 

[2] Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában, valamint a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzata a tanév megkezdésére tekintettel a 2. § (1) 

bekezdésében meghatározott személyek részére tanévkezdési támogatás címén rendkívüli 

települési támogatást (a továbbiakban: tanévkezdési támogatás) biztosít. 

 

2. § 

 

(1) Támogatásra azon személyek jogosultak, akik 

a) Nagyszentjános községben lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkeznek, 

b) nappali tagozaton tanulói jogviszonnyal rendelkeznek, 

c) családjukban az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 

hatszorosát. 

(2) A kérelemhez csatolni kell a jövedelemnyilatkozatot vagy jövedelemigazolást. 

(3) A jövedelem számításánál irányadó időszak: 

a) a havonta rendszeresen mérhető jövedelmeknél a kérelem benyújtását megelőző hónap 

jövedelme, 

b) egyéb jövedelmeknél a kérelem benyújtását megelőző 1 év. 

(4) A szociális ellátás iránti kérelemben és jövedelemnyilatkozatban szereplő adatok 

valódisága környezettanulmány készítésével vizsgálható. Vitatott esetben a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (6) bekezdésében 

foglaltak szerint kell eljárni. 

(5) A 16. életévét betöltött középfokú tanulmányokat folytató tanuló esetén az érvényes 

matricával ellátott diákigazolvány másolatát csatolni szükséges a kérelemhez. 

 

3. § 

 

(1) A támogatás formája vissza nem térítendő pénzbeli támogatás. 

(2) A támogatás összege gyermekenként egyszeri 10.000,- Ft. 

 

4. § 

 

(1) A támogatás iránti kérelmet a Nagyszentjánosi Közös Önkormányzati Hivatalnál kell 

benyújtani. 

(2) A támogatás iránti kérelmet e rendelet 1. mellékletében lévő formanyomtatványon kell 

benyújtani. 

(3) A támogatás iránti kérelem minden év augusztus 1-jétől szeptember 15-ig nyújtható be. 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

5. sz. melléklet 

 

- 2 - 

(4) Kiskorú támogatásra jogosult esetén a törvényes képviselő jogosult a kérelem 

benyújtására. 

 

5. § 

 

A tanévkezdési támogatás megállapítására vonatkozó hatáskört a Képviselő-testület a 

polgármesterre ruházza át. 

 

6. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a tanévkezdési támogatásról szóló 13/2019. (VIII. 8.) önkormányzati 

rendelet. 

 

 

 

 Friderics Cecília dr. Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 

 

 

 dr. Németh Dániel 

 jegyző 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

5. sz. melléklet 

 

- 3 - 

1. melléklet a …/2025. (…) önkormányzati rendelethez 

 

K é r e l e m  r e n d k í v ü l i  t e l e p ü l é s i  t á m o g a t á s  c í m é n  

t a n é v k e z d é s i  t á m o g a t á s h o z  

 

A kérelmező adatai: 

Neve: ______________________________________________________________________  

Születési neve: _______________________________________________________________  

Születési helye, időpontja:  _____________________________________________________  

Anyja neve:  ________________________________________________________________  

Lakóhelye:  _________________________________________________________________  

Tartózkodási helye:  __________________________________________________________  

Állampolgársága:  ____________________________________________________________  

TAJ száma: _________________________________________________________________  

Telefonszám:  _______________________________________________________________  

E-mail cím:  _________________________________________________________________  

 

Jogosultakra vonatkozó adatok: 

(Amennyiben megegyezik a kérelmezővel, kérem áthúzni!) 

Jogosult 

(gyermek) 

neve 

Jogosult 

születési 

helye, ideje 

Jogosult 

anyja neve 

Jogosult 

lakcíme 

Jogosult 

TAJ száma 

Jogosult 

típusa 

(általános 

iskolás, 

középiskolás) 

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

5. sz. melléklet 

 

- 4 - 

A támogatás kifizetése: készpénzben / banki átutalással 

Pénzintézet neve:  ____________________________________________________________  

Számla tulajdonosának neve:  ___________________________________________________  

Számlaszám:  ________________________________________________________________  

 

Nyilatkozom arról, hogy a tanévkezdési támogatásról szóló …/2025. (…) önkormányzati 

rendeletben foglaltakat megismertem, azokat magamra nézve kötelezőnek ismerem el. 

 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben közölt adatok megfelelnek 

a valóságnak. 

 

Nyilatkozom, hogy a kérelemnek teljes egészében helyt adó határozat esetén fellebbezési 

jogomról lemondok.1 

 

Hozzájárulok ahhoz, hogy az adatokat a Nagyszentjánosi Közös Önkormányzati Hivatal a 

kérelem elbírálásához és a megítélt támogatás nyilvántartásához kapcsolódóan felhasználja és 

kezelje.  

 

Nagyszentjános, ………... év .............................. hó ............ nap 

 

 

 

  ............................................... 

  kérelmező aláírása 

 

A kérelemhez mellékelni kell: 

- jövedelemnyilatkozatot vagy jövedelemigazolást 

- 16. életévét betöltött középfokú tanulmányokat folytató tanuló esetén érvényes matricával 

ellátott diákigazolvány másolata 

 

 
1 Ellenkező esetben áthúzandó. 







R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

6/B. sz. melléklet 

 

- 1 - 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (…) önkormányzati rendelete 

az étkeztetési térítési díjakról szóló 4/2023. (III. 17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

[1] A rendelet célja, hogy az intézményi gyermekétkeztetés fizetési módjait és határidejét 

szabályozza, valamint az étkeztetésért fizetendő térítési díj normáit módosítsa az élelmiszerárak 

emelkedése és az infláció figyelembevételével. 

[2] Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében, a 29. § (2) 

bekezdés e) pontjában, valamint a 151. § (2f) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

Az étkeztetési térítési díjakról szóló 4/2023. (III. 17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Rend.) 1. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„1. § 

 

(1) Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: 

Képviselő-testület) az intézményi gyermekétkeztetést és a szociális étkeztetést vásárolt 

élelmezés útján látja el. 

(2) A Képviselő-testület – a gyermekvédelmi ellátásokról szóló önkormányzati rendeletben, 

valamint a szociális ellátásokról és szolgáltatásokról szóló önkormányzati rendeletben 

foglaltakkal összhangban – az étkeztetés térítési díjait a következők szerint állapítja meg: 

a) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított intézményi gyermekétkeztetés 

térítési díjait az 1. melléklet tartalmazza. 

b) A szociális étkeztetés térítési díjait a 2. melléklet tartalmazza. 

(3) Az étkeztetés térítési díjainak megfizetése: 

a) A bölcsődei étkezés térítési díját a törvényes képviselő a beiratkozás időpontjától 

kezdődően havonta utólag, a tárgyhónapot követő hónap 15. napjáig köteles 

készpénzben vagy banki átutalással megfizetni a Nagyszentjánosi Bakony-ér Humán 

Szolgáltató Intézmény (a továbbiakban: Intézmény) részére. 

b) Az óvodai étkezés térítési díját a törvényes képviselő havonta előre, a tárgyhónapot 

megelőző hónap 15. napjáig köteles készpénzben vagy banki átutalással megfizetni 

Nagyszentjános Község Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) részére. 

c) Az iskolai étkezés térítési díját a törvényes képviselő havonta előre, a tárgyhónapot 

megelőző hónap 15. napjáig köteles készpénzben vagy banki átutalással megfizetni az 

Önkormányzat részére. 

d) A szociális étkezés térítési díját az igénybe vevő az Intézménnyel kötött 

megállapodásban rögzített időponttól kezdődően havonta utólag, a tárgyhónapot követő 

hónap 15. napjáig köteles készpénzben vagy banki átutalással megfizetni az Intézmény 

részére.” 

 

2. § 

 

A Rend. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

6/B. sz. melléklet 

 

- 2 - 

 

3. § 

 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2025. augusztus 1-jén lép hatályba. 

(2) A 2. § 2025. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 Friderics Cecília dr. Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-án megtörtént. 

 

 

 dr. Németh Dániel 

 jegyző 

  



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

6/B. sz. melléklet 

 

- 3 - 

1. melléklet a …/2025. (…) önkormányzati rendelethez 

(1. melléklet a 4/2023. (III. 17.) önkormányzati rendelethez) 

 

 

Intézményi gyermekétkezési térítési díjak mértéke 

 

1. Óvodai teljes ellátás 

(háromszori étkezés) 
870,- Ft/fő/nap 

2. Iskolai egyszeri ellátás 

(menza) 
700,- Ft/fő/nap 

3. Iskolai teljes ellátás 

(háromszori étkezés) 
990,- Ft/fő/nap 

4. Szünidei étkeztetés 700,- Ft/fő/nap 

5. Bölcsődei négyszeri étkezés 1100,- Ft/fő/nap 

 

Az árak az általános forgalmi adót (ÁFA) nem tartalmazzák. 

 

 










































































































	Jegyzőkönyv20250722ny
	Jelenléti20250722
	Meghívó20250722
	1sz melléklet
	2sz melléklet
	3Asz melléklet
	3Bsz melléklet
	4sz melléklet rendelettervezet módosítások
	5sz melléklet rendelettervezet-iskolakezdési
	6Asz melléklet
	6Bsz melléklet rendelettervezet étkezési díjak módosítása
	6Csz melléklet
	7sz melléklet
	8sz melléklet
	9sz melléklet
	10sz melléklet
	11sz melléklet
	6-2025 ÖR módosítások
	7-2025 ÖR iskolakezdési
	8-2025 ÖR étkezési díjak módosítása

